
Drezury Nové Zámky, kvalifikační kolo ČESKÝ POHÁR ČJF 2025 v
drezuře jezdců na pony 2025

Mladeč, Nové Zámky, 2025-04-12 - 2025-04-13

Datum tisku:: 13-04-2025 15:05:18

14A/DJ/L
Start 11:35 Aréna: K 

(13-04-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 14A / DJ/L / Drezurní úloha DJ/2022, DJ/2022

(Competition No: 14A / )

C - Eva Špuláková - CZE Rozhodčí specialista (), E - Milena Sedlářová - CZE Rozhodčí specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 66,379
(1)

66,034
(1)

66,207
(1)

2 65,000
(2)

65,862
(2)

65,431
(2)

3 61,724
(4)

64,138
(3)

62,931
(3)

4 63,621
(3)

60,690
(5)

62,156
(4)

5 57,931
(5)

61,034
(4)

59,483
(5)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Petra BALNAROVÁ
Stáj Hošková s.r.o. (H1209 / MH0415)

TSUNAMI 1 (47)
HANN / GER / Hřebec / 2019 (6) / 
DE431319815419 / Vr. / Taminiau / Feodora von Velen / Fürstenball
Home of Stallions / Hošková Bohdana (KJ15P2)

Hana BALNAROVÁ (JM.2011)
Jezdecký klub Balnar, z.s. (J0ZNB / MH0414)

ELETTO NNT (46)
- / POL / Valach / 2019 (6) / 
724016119047302 / Isab. / Danzante El Bayo / Estrella-Cdeaux
Neptuno Nowy Targ / Balnarová Petra (KJ1420)

Kristýna STANČÍKOVÁ (MJ.2004)
TJ Omega Sobotín, z.s. (J0MGI / MH0076)

QUIRA-H (88)
SVKWB / CZE / Klisna / 2006 (19) / 
203010238032106 / Hd. / Quirado / Grammy / Grannus
Weissarová Edita,Moravská Třebová / MVDr.Stančíková Kateřina,Rapotín (KJ0FRK)

Anna KRISTÝNOVÁ (J.2009)
TJJ LUCKY Drásov, z.s. (J0XFD / MG0108)

LETTERFORE TINA (53)
CONNEMAR / IRL / Klisna / 2018 (7) / 
372004000101341 / Hd. / Caherlistrane Bay / Hazel Lady / Frederiksminde Hazy Match
Martin Mc Donagh / MVDr.Cinerová Petra (KJ130L)

Ema BAKALÁŘOVÁ (MJ.2005)
JK Dvůr Nové Zámky, z. s. (J0S9O / MH0290)

ELDORADO VAN'T POLDERHOF (63)
BWP / BEL / Valach / 2004 (21) / 
BEL-W-230360-BWP / Ryz. / T'Is Voltaire D'01 / Ulyssa / Fortuin Z
Schillemans Gustaaf / JK Dvůr Nové Zámky (KJ0MT6)

B
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